Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тельманская основная общеобразовательная школа»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

                            26.12.2024 г.                                                                         № 90/1

Об утверждении сроков и мест регистрации

на участие в итоговом собеседовании по

русскому языку в Алтайском крае в 2025 году

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 11.11.2024

№1106 «Об утверждении сроков и мест регистрации на участке в итоговом собеседовании по

русскому языку в Алтайском крае в 2025 году»

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за УВР Игнатенко О.Ю.:

1.1. обеспечить информирование участников экзаменов и их родителей (законных представите-

лей) о порядке, сроках и местах регистрации на участие в итоговом собеседовании по русскому

языку в Алтайском крае в 2025 году;

1.2. организовать работу по приему и регистрации заявлений на участие в итоговом собеседовании

по русскому языку в срок до 29 января 2025 года (включительно).

2. Назначить техническим специалистом Рощектаеву А.П., учителя информатики и вменить соот-

ветствующие обязанности:

2.1. разместить сведения о сроках и местах регистрации на участие в итоговом собеседовании по

русскому языку в Алтайском крае в 2025 году на официальном сайте школы до 15.01.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-06-06T11:29:09+0700
	Больц Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ